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Merhaba, 

Ramazan Bayramınızı kutlar, hayırlara vesile olmasını 

dileriz. 

 

Yapıtaşı ERP; İnşaat, taahhüt ve proje yönetim 

firmalarının ERP Yazılımı 

 
Yapıtaşı ERP, inşaat, taahhüt ve proje yönetim firmalarının 

iş süreçlerini yönetmek için geliştirilmiş, sektörünün en 

kapsamlı yazılım çözümüdür. Yapıtaşı ERP, firmaların iş 
geliştirme ve teklif süreçlerinden başlayarak, planlama, 

satınalma, uygulama ve finansal tüm işleyişlerini yönetmek 
üzere kurgulanmıştır. Yapıtaşı ERP, ilk adımları 1996 yılında 

atılmış olan bir inşaat yönetimi yazılımıdır. Bugün 40’ın 
üzerinde taahhüt firması Yapıtaşı deneyimini kullanmaktadır. 

Yapıtaşı, son yıllarda inşaat sekötürünü hedef market 
seçerek yazılımlar geliştirmeye çalışan yerli ve yabancı 

grupların çok ötesinde 10 yıl öncesinden yaptığı hazırlıkların 
sonucu olan birikimini, düşük maliyet ve yüksek hizmet 

standardı ile Türkiye’nin en büyük inşaat firmalarına 
sunmaktadır. 
Aks Yapı, Yapıtaşı ERP ile çalışacak 

 
1998 yılında kurulmuş olan ve konut, sosyal tesis, sanayi 
tesisi şeklinde pek çok projede imzası olan Aks Yapı, 

Ağustos ayında imzaladığı sözleşme ile Yapıtaşı ERP ile 
çalışma kararı aldı. Başta kendi yatırım projeleri olmak 

üzere taahhüt alanında yapacağı projelerde Yapıtaşı İnşaat 
Yönetim Sistemi ile çalışacak olan Aks Yapı, kurumsal 

değerlerine sahip çıkarak Avrupa Birliği standartlarında bir 
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inşaat şirketi olmak yolundaki hedeflerini ERP yatırımı ile 

destekliyor. 

Rusya merkezli Mag-Net, Yapıtaşı ERP'yi tercih 
etti 

 

Rusya Federasyonunda proje, inşaat ve işverenlik 

lisanslarına sahip olan Mag-Net İnşaat firması, Ağustos 
2008'de aldığı karar ile Yapıtaşı ERP sistemi çalışmalarını 

başlattı. Alışveriş merkezleri ve sanayi tesisleri ağırlıklı 
olmak üzere, çeşitli kategorilerde birçok projeyi başarıyla 

bitirmiş olan Mag-Net, gelişen organizasyonunu Yapıtaşı 
ERP Sistemi ile deteklemeye karar verdi. 

Summa ve Hazinedaroğlu Özkan Yapıtaşı ERP 

geçiş çalışmaları son aşamaya geliyor 

 

Libya, Rusya, Moldova ve Romanya gibi bölgelerde iddialı 
taahhüt projeleri yürüten Summa İnşaat, Yapıtaşı ERP 

Sistemi'ne geçiş ile ilgili hazırlıklarını hızla tamamlıyor. Başta 
Libya olmak üzere tüm şantiye ve bölge ofislerinin aynı 

sistem üzerinde çalışabileceği bir altyapı ile hazırlanan 
sistem, planlama, satınalma, lojistik, şantiye yönetimi, 

personel vb. pek çok sürecin takip ve yönetimine yönelik 
kurgulanıyor. Hedef, Kasım ayına kadar test kullanımları 

başlatarak 2009 yılına tüm sistemi aktif kullanıma geçirmek. 

 

Hazinedaroğlu Özkan, (Hazer & USH), hazırlıkları 
tamamlanan Yapıtaşı ERP sistemini Ekim ayından itibaren 

kullanıma geçirecek. Merkez ofisle birlikte Ukrayna, Adana 
ve Ümraniye'de yürütülen projelerden başlanarak tüm 

projeler, Yapıtaşı ERP ile izlenmeye başlanacak. 

Ant Yapı ve Kayı İnşaat Yapıtaşı ERP kullanımına 
başlıyor 

 

Ant Yapı Türkiye ayağında Şişli'de yükselmekte olan Anthill 
Residence Projesi şantiyesinde kullanımına geçilen Yapıtaşı 



ERP sisteminin Moskova Merkez ofis ve tüm şantiyelerde 

kullanıma geçiş öncesi genel eğitim çalışmaları Ağustos ayı 
sonunda tamamlandı. Rusya bölgesinde sistemin ilk 

kullanıma alınacağı projeler Horus Capital ve Mirax projeleri 
olarak belirlendi. 

 

Kayı İnşaat ise Yapıtaşı ERP'yi tüm modülleri ile öncelikle 

Bulgaristan'da gerçekleştirilen Serdika Projesinde yaşama 
geçiriyor. Bu amaçla Eylül ayı başında şantiye ayağındaki 

eğitimler gerçekleştirilecek. 

Aemec ve İttifak İnşaat Yapıtaşı ERP kullanımına 
geçtiler... 

 

Aemec (Arda Ertek Mühendislik), proje tasarım, 
danışmanlık, elektromekanik tesisat uygulama hizmetleri ve 

otomasyon sistemleri uygulamasında faaliyet gösteren bir 
kuruluştur. Yurt içi ve yurt dışında yürütmekte olduğu 

projeler ile hızla büyümekte olan Aemec, bu potansiyeli 

destekleyecek ERP sistemi olarak Yapıtaşı ERP'yi tercih 
etmiştir.  2008 yaz döneminde ön hazırlıkları tamamlanan 

sistemin aktif olarak kullanımı başlamıştır.  

 

Kiptaş ve Toki'ye ait projelerde binlerce konut üreten 
İttifak İnşaat gelişen potansiyelini Yapıtaşı ERP ile 

destekliyor. 2008 yılının ikinci çeyreğinde başlatılan Yapıtaşı 
ERP projesi Eskişehir, Hadımköy ve Realist projeleri ile 

kullanıma alınmaya başlandı. 

Acıbadem Proje Yönetimi Yapıtaşı ERP'ye 

alışıyor... 

 

Acıbadem Grubu'nun hastane yatırımları ile ilgili inşaat ve 

proje yönetim süreçlerinde rol alan Acıbadem Proje 
Yönetimi, 2008 yılında başlattığı ERP projesini adım adım 



uygulamaya başladı. İstanbul Maslak, Kayseri ve Adana 

projeleri, sistemin yaşama geçirildiği öncelikli projeler oldu. 
Acıbadem Proje Yönetimi, ERP sistemini tüm fonksiyonları ile 

etkin bir şekilde uygulamak üzere sistem geliştirme 
çalışmalarını kararlılıkla yürütüyor. 

Yamata'da Yapıtaşı ERP ile geçen 8. Yıl... 

 

Rusya federasyonunda son 10 yıl içerisinde Salekhard, 
Anadyr, Tyumen, Novy Urengoy gibi pek çok bölgede 

yüzlerce projeye imza atan Yamata İnşaat'ın yaşamında 

Yapıtaşı ERP'nin özel bir yeri var. Yamata, yıllardır iş 
süreçlerini şantiye merkez koordinasyonu ile Yaptaşı 

üzerinden yönetiyor. Yapıtaşı İnşaat Yönetim Sistemi'nin 
bugünkü adını almadan önceki dönemlere karşılık gelen 

Yamata ERP sistemi, firma genelinde Yamata MIS olarak 
isimlendiriliyor. Yapıtaşı'nın kullandığı temel yazılım 

platfomu olan IBM Lotus Notes, sistemin firma içerisindeki 
isimlendirmesinde zaman zaman "Lotus Sistemi" ifadesinin 

de kullanılmasına neden oluyor. 
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